dos vereadores e do público presente, o senhor presidente vereador Ueliton Carlos Araújo, 

iniciou a sessão convidando o vereador Severino Barreira dos Reis  para fazer a leitura da 

Bíblia. Em seguida a vereadora Diene da Silva leu a ata de número 882/2024 (oitocentos e 

oitenta e dois barra dois mil e vinte e quatro), referente a última sessão realizada, ficando a 

mesma aprovada por unanimidade. Em seguida foi lido o ofício de número 055/2024 – GAB, 

que informa a programação dos eventos em comemoração ao aniversário da cidade e convida